第 1 页 / 共 2 页

关于举办 2016 年第二十二期市校合作研修项目的通知

互联网、多媒体技术等给教育带来一场想象不到的大变革，在这场变革

中，教师需要培养教育信息技术中的创新思维——不仅仅是技术，更是一种

思维方式。为此江苏省苏州第十中学校特邀请上海市七宝中学特级教师马

九克来校做专题讲座。本次活动作为第二十二期市校合作项目，将于 12月

21日下午在苏州十中王鏊厅举办。现将有关事项通知如下：

一、活动时间和主题：

12月 21日 下午 3:00 - 5:00

讲座主题：教育信息技术助力课堂教学改革

二、活动地点：江苏省苏州第十中学·王鏊厅（带城桥下塘 18号）

三、专家简介：

马九克，中学物理特级教师，全国优秀教师，上海教育年度十大新闻人

物。教育部校长培训中心培训专家，华东师范大学慕课中心兼职教授，华东

师范大学网络学院特聘专家，国培课程培训专家，中国教育报刊社特聘专家，

《中国教师报》特聘高级专家，微软（中国）高级培训师，入选上海市百名

名师大型画册，承担上海市中小学信息技术有效应用培训课程的开发工作。

苏师发［2016］ 162 号

第 2 页 / 共 2 页

近年来各种培训报告 700多场，直接受众数万人，间接受众数十万人。受微

软总部邀请，连续三年参加了“全球教育论坛”大会。出版研究著作 8部。

这些著作分别作为中国教育技术协会向全国推荐的教师培训教材。被上海

市教委推选上报教育部，作为“国培计划”培训课程，微软推荐的培训教材，

上海市十二五和十三五教师市级培训课程。

四、参加人员：

苏州十中老师 150人；苏州振华中学老师 80人；苏州第十二中学老师

20人；其他苏州市教育局直属中小学每校 5人，名额已分配到校。

五、报名方式：

本次市校合作研修项目已在江苏省中小学教师（校长）培训学时认定和

管理系统（http://jste.net.cn/）建立市级培训项目“市校合作——（苏

州市第十中学校）12月 21日讲座（马九克）”，网络报名截止时间：2016年

12月 21日 10:00。本活动计市级继续教育培训 3学时。

六、其他事项：

请提前 15分钟到达会场，并签到。

联系人：唐岚（15850116616）。

苏州市教师发展中心

2016年 12月 18日